
*MMFMX01CMA6Z*

S/0494/2020/OSS

strana 1

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: RNDr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Jarmila Kozlová – vedoucí odboru sociálních služeb
tel: / email:
Ing. Pavla Popovičová – oddělení koncepce a rozvoje, odbor sociálních služeb
tel: / email:

- dále jen objednatel

a

BZ CompanyInternacional s.r.o.
se sídlem Tovačovského 490/4, 779 00 Olomouc - Hodolany,
jejímž jménem jedná: Jan Látal, jednatel
IČ: 27834085
DIČ: CZ27834085
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka č. 30867
č. účtu:
ID datové schránky: bvvupqz
tel:
e-mail:

- dále jen zhotovitel
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu k veřejné zakázce „Webový katalog
sociálních služeb statutárního města Frýdku-Místku“ následujícího znění a obsahu (dále
jen smlouva).

Článek 1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy:

a) je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v rozsahu definovaném dle přílohy č.
1, a

b) závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.



  S/0494/2020/OSS 

strana 2 
 

 

Článek 2 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje splnit předmět smlouvy nejpozději ve lhůtách dle přílohy č. 1. 
2. Místem plnění je sídlo objednatele. 
 

Článek 3 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu a koordinaci prováděného předmětu 
smlouvy.  

2. V průběhu zpracovávání díla je zhotovitel povinen průběžně informovat objednatele o 
postupu prací. Objednatel má možnost připomínkovat zpracované části. 

3. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších 
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen postupovat v souladu s pokyny 
objednatele. 

4. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli součinnost nezbytnou k řádnému plnění 
povinností dle této smlouvy. Objednatel poskytne součinnost mimo jiné při poskytování 
podkladů v rámci Statutárního města Frýdku-Místku, jedná se především o logomanuál. 
Poskytne rovněž seznam služeb s údaji, které budou vloženy do katalogu sociálních služeb. 

5. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
v souvislosti s touto smlouvou od objednatele dověděl, nebo které nejsou veřejně přístupné. 

Článek 4 
 Cena a platební podmínky: 

1. Celková cena díla se sjednává ve výši: 

CENA CELKEM BEZ DPH 74 950,00 Kč 

DPH 15 739,50 Kč 

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 90 689,50 Kč 

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po řádném splnění díla.  Podkladem pro vyúčtování bude 
daňový doklad – faktura, která musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními 
předpisy. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3. Účetní doklad vystavený zhotovitelem musí být označen identifikací projektu – názvem 
(Zpracování koncepce sociálního bydlení statutárního města Frýdku-Místku na období 2020–
2025 a její aplikace) a registračním číslem (CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010005). Splatnost 
faktury činí 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 

4. Dojde-li ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH, bude poskytovatel 
fakturovat objednateli cenu s DPH ve výši odpovídající platné právní úpravě ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
 

Článek 5 
Odstoupení od smlouvy 

1. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu plnění smlouvy. Pokud objednatel zjistí, že 
zhotovitel neplní povinnosti sjednané touto smlouvou řádně či jinak porušuje svou povinnost, 
poskytne zhotoviteli lhůtu k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

2. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy. 

 



  S/0494/2020/OSS 

strana 3 
 

 

Článek 6 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení zhotovitele se splněním smlouvy v termínech dle přílohy této smlouvy, 
může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou smluvní ceny, je zhotovitel oprávněn požadovat 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH.  

3. Sjednaná smluvní pokuta/úrok z prodlení budou vyúčtovány daňovým dokladem - fakturou 
vystaveným smluvní  stranou ve lhůtě splatnosti 14 dnů od doručení.  

Článek 7 
Závěrečná ustanovení 

1. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis. 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí 55. schůze Rady města Frýdku-Místku ze 
dne 15. 07. 2020.  

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tuto smlouvu způsobem a ve lhůtě 
dle tohoto zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění podle tohoto ujednání. 

5. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 
dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele.  

6. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

 
Přílohy: 1 - Specifikace předmětu plnění 

 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 

Ve Frýdku-Místku, dne __________  V                     dne __________ 
 
 

____________________________  ______________________________ 
RNDr. Michal Pobucký, DiS., primátor   Jan Látal, jednatel společnosti 
 


